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Axjo är en av Europas ledande tillver-

kare av innovativa emballagelösningar 

i polymera material. Företaget har 

världens ledande kabel- och grossist-

koncerner som kunder och finns re-

presenterade i 30 länder. Produktion 

bedrivs i våra moderna anläggningar 

i Gislaved och North Carolina, USA. Vi 

har även lager och logistiklösningar 

på flertalet platser i Europa för att 

förse våra kunder med Just In Time 

leveranser. Huvudkontoret är belä-

get i Gislaved. Axjo omsätter cirka 

100 MSEK och har 48 anställda.

läs mer på 
www.axjo.se

Båda tjänsterna innebär att du kommer att arbeta i ett ungt, kreativt gäng som gillar att ha mycket 
på gång samtidigt och där tillgänglighet, god service och samarbetsförmåga är ledord.

Marknadschef/Exportsäljare

Marknadsinriktad tekniker

Vem söker en entusiastisk ledare till vår marknadsorganisation och det är du som blir den drivande 
att bygga och vårda våra kundrelationer. Du är ansvarig för hela försäljningsprocessen från idé-
stadiet till färdig leverans. Du planerar hela marknadsorganisationens arbete, men utvecklar även 
exportförsäljningen direkt till kunderna inom våra prioriterade exportmarknader. 

Du rapporterar direkt till VD och sitter med i företagets ledningsgrupp. Vi söker dig med några 
års erfarenhet av exportförsäljning och mycket stort intresse av att ta Axjo till nya höjder inom 
teknisk försäljning.  Du ska vara en resultatinriktad person med god kommunikativ förmåga både 
på svenska och engelska.  Kunskaper i franska eller spanska är meriterande. 

Arbetet innebär en del resande i Europa och du kommer att utgå från kontoret i Gislaved.

Vem söker en smart tekniker som kan sammanlänka vår marknadsavdelning med konstruktion 
och produktion vid våra anläggningar. Du ska vara en duktig projektledare och gilla att ha många 
bollar i luften.  Du ingår i vårt marknadsteam med uppdrag att utveckla våra nya och befintliga 
produkter till nya applikationer och marknader. Vi söker en ingenjör/tekniker som är i början av 
sin karriär. Du ska behärska svenska och engelska i tal och skrift. Även kunskaper i Solidworks 
eller likande är ett  krav. Du kommer att vara stationerad vid kontoret i Gislaved.

VEM AB är specialiserade på re-
krytering av ledande befattningar 
och kvalificerade specialister. 
Vi önskar din ansökan via vår hemsida 
www.vem.se senast den 1 november. 

För mer information besök vår 
hemsida eller kontakta Anna 
Bertilsson eller Erica Segolsson 
på 036-16 33 80.

Vi expanderar och behöver förstärka organisationen


